
 
 

 
příspěvková organizace 

 
Neurologické oddělení 

Primář MUDr. Martin Krobot 

 
 

Informace pro pacienta k plánované hospitalizaci  
na neurologickém oddělení V9 

 
 

V den plánované hospitalizace se dostavte  na příjmovou  neurologickou ambulanci, která 
se nachází v přízemí  pavilonu „K“, kde s Vámi bude  sepsána příslušná dokumentace a 
budete poslán(a)  na neurologické oddělení, které je umístěno  ve 4. poschodí pavilonu V.  
 
Přineste si sebou :  
- doporučení lékaře k hospitalizaci  
- potvrzení o pracovní neschopnosti, je-li vystaveno  
- občanský průkaz 
- průkaz pojištěnce 
- věci osobní hygieny 
- vhodnou domácí obuv 
- léky, které trvale užíváte ( diabetici průkaz diabetika, inzulínové pero) 
- pomůcky, které používáte ( stomické sáčky,  hole apod)  

 
 
Informace o zdravotním stavu se sdělují pouze těm příbuzným, které uvedete  
v „ Informovaném souhlasu o přijetí k hospitalizaci“.  
Informace sděluje ošetřující lékař osobně od 15,00 – 15,30 hod. na neurologickém 
oddělení.  
Informace   po telefonu jsou sdělovány  volajícímu, pokud   uvede informační heslo, které 
si určíte při příjmu  a je zaznamenáno v dokumentaci.  
 
Jestliže nemůžete nastoupit  k plánované hospitalizaci v dohodnutém termínu  sdělte to ,  
prosím, na neurologickou příjmovou ambulanci telefon 553 766 397. 
 
 
Telefonické kontakty na neurologické oddělení: 
 
Primář oddělení                         553 766 390 
Zástupce primáře                      553 766 391 
Vrchní sestra                              553 766 392 
 
Neurologické oddělení V9       553 766 399   
Ošetřovna                                 
Neurologické oddělení V9       553 766 400  
Lékař     

 


